	PESQUISA SEMANAL DE PREÇOS  DE COMBUSTÍVEIS - 16/04/2024.

	Item
	Nome do Estabelecimento
	Endereço
	Bairro
	Zona
	Bandeira
	Gasolina Comum (*)
	Gasolina Aditivada (*)
	Etanol (*)
	Diesel Comum (*)
	Diesel S10 (*)

	1
	Posto Mucuripe Camapuã
	Av. Camapuã, 2594
	Cidade de Deus
	Leste
	Equador
	6,29
	0,00
	4,29
	0,00
	0,00

	2
	Posto Master
	Av. Camapuã, 1107-2095
	Cidade de Deus
	Leste
	Atem
	6,29
	6,29
	4,29
	6,29
	0,00

	3
	Posto Shell bola do Produtor
	Av. Altaz Mirim 1000
	Cidade de Deus
	Leste
	Shell
	6,29
	6,39
	4,29
	0,00
	6,29

	4
	Auto Posto Teles
	Avenida Autaz Mirim, 9716 
	BR
	Leste
	Jorge Teixeira
	6,27
	0,00
	0,00
	0,00
	6,59

	5
	Posto São Sebastião
	Av. Nossa Senhora da Conceição, 1020
	Cidade de Deus
	Leste
	Atem
	6,29
	0,00
	4,29
	6,29
	0,00

	6
	Posto Itaúba
	Avenida Itaúba, 44 
	Jorge Teixeira
	Leste
	Shell
	6,29
	6,29
	4,29
	6,29
	6,29

	7
	Posto Topázio
	Av. Itaúba, n° 87
	Jorge Teixeira
	Leste
	Atem
	6,29
	6,29
	4,29
	6,29
	6,29

	8
	Posto Santa Inês
	Rua Eupalamides, n° 636
	Jorge Teixeira
	Leste
	Atem
	6,28
	6,38
	4,69
	6,28
	6,28

	9
	Posto dos Oitis
	Av. Dos Oitis, n° 3
	Distrito Industrial
	Leste
	Atem
	6,29
	6,29
	4,29
	6,29
	6,29

	10
	Posto Zumbi
	Rua Santa Maria, 2 
	Zumbi dos Palmares
	Leste
	Ipiranga
	6,29
	6,39
	0,00
	6,39
	6,49

	11
	Auto Posto Camila
	Avenida Cosme Ferreira, 3276 
	Coroado
	Leste
	Shell
	6,29
	6,39
	4,29
	0,00
	6,29

	12
	Posto Aleixo 
	Avenida Cosme Ferreira, 2116 
	Aleixo
	Sul
	Atem
	6,29
	6,29
	4,29
	6,29
	6,29

	13
	Posto Aleixo Ipiranga
	Av. Cosme Ferreira, 1481
	Aleixo
	Sul
	Ipiranga
	6,29
	6,29
	4,29
	6,29
	6,29

	14
	Posto Ita Lucas
	Avenida Cosme Ferreira, 357 
	Aleixo
	Sul
	BR
	6,29
	6,29
	4,29
	6,29
	6,29

	15
	Posto São Lucas
	Av. Rodrigo Otávio, 20 
	Aleixo
	Sul
	Equador
	6,29
	6,29
	4,29
	6,29
	6,29

	16
	Posto Manaus
	Av. André Araújo, 2893 
	Aleixo
	Sul
	Shell
	6,29
	6,39
	4,29
	0,00
	6,29

	17
	Posto Japiim
	Av. Rodrigo Otávio, 5074
	Japiim
	Sul
	Equador
	6,29
	6,39
	4,29
	0,00
	6,29

	18
	Posto Japiim (Shell)
	Av. Rodrigo Otávio, 4229
	Japiim
	Sul
	Shell
	6,29
	6,49
	4,29
	6,28
	6,29

	19
	Posto Equador
	Av. Buriti, n° 2755
	Distrito Industrial
	Sul
	Equador
	6,29
	6,29
	4,29
	6,29
	6,29

	20
	Auto Posto Distrito
	Av. Rodrigo Otávio, n° 1890
	Distrito Industrial
	Sul
	Equador
	6,29
	6,29
	4,29
	6,59
	6,69

	21
	Posto União
	Av. Silves, 1783
	Crespo
	Sul
	Equador
	6,29
	6,29
	4,29
	6,28
	6,29

	22
	Posto Amazon
	Av. Tefé, 500
	Japiim
	Sul
	Atem
	6,29
	6,39
	4,29
	6,29
	0,00

	23
	Posto União
	Av. Tefé, 78 
	Raiz
	Sul
	Ipiranga
	6,29
	6,29
	4,29
	0,00
	6,29

	24
	Posto União
	Av. Tefé, 2165 
	Raiz
	Sul
	Ipiranga
	6,29
	6,29
	4,29
	0,00
	6.29

	25
	Posto Renauto
	Av. Carvalho Leal, 1162
	Cachoeirinha
	Sul
	Equador
	6,29
	6,29
	4,49
	0,00
	6,29

	26
	Posto Castelão
	Av. castelo Branco
	Cachoeirinha
	Sul
	Atem
	6,29
	6,39
	4,29
	6,29
	6,29

	27
	Auto Posto Praça 14
	Avenida Duque de Caxias, 1395 
	Praça 14 de Janeiro
	Centro Sul
	RZD
	6,29
	6,29
	4,28
	6,29
	0,00

	28
	Forte Auto Posto
	Avenida Álvaro Maia, 1690 
	Praça 14 de Janeiro
	Centro Sul
	Equador
	6,29
	6,44
	4,29
	0,00
	6,29

	29
	Posto vale do Pitinga II
	Avenida Álvaro Maia
	Praça 14 de Janeiro
	Centro Sul
	BR
	6,29
	6,29
	4,29
	0,00
	6,29

	30
	Posto 700
	Avenida Djalma Batista, 700 
	Chapada
	Centro Oeste
	Shel
	6,29
	6,39
	4,29
	6,29
	6,29

	31
	Posto Batara
	Av. Djalma Batista, 2
	N.S das Graças
	Centro Oeste
	Atem
	6,29
	6,39
	4,29
	6,29
	6,29

	32
	Posto Arena
	Av.Constantino Nery, 4536 
	Flores
	Oeste
	Shel
	6,29
	6,39
	4,29
	0,00
	6,29

	33
	Auto Posto Flores
	Av. Constantino Nery
	Flores
	Oeste
	Atem
	6,29
	0,00
	4,29
	0,00
	0,00

	34
	Posto Franceses
	Av. Desembargador João Machado, 391 
	Alvorada
	Oeste
	SHEL
	6,29
	6,39
	4,29
	6,29
	6,29

	35
	Posto Manauto 2
	Av. Desembargador João Machado, 1557 
	Alvorada
	Oeste
	BR
	6,29
	6,29
	4,29
	6,29
	0,00

	36
	Posto Rio XXIII
	Av. Desembargador João Machado, 250
	Alvorada
	Oeste
	SHEL
	6,29
	6,39
	4,29
	0,00
	6,29

	37
	Posto Paraiso Tropical
	Av. do Turismo, n° 6988
	Tarumã
	Oeste
	Atem
	6,29
	6,29
	4,29
	6,29
	6,29

	38
	Posto Campos sales
	Av Dona Otilia, SN
	Tarumã
	Oeste
	atem
	6,29
	6,29
	4,29
	6,19
	0,00

	39
	Posto Dona Otilia
	Av Dona Otilia 12
	Tarumã
	Oeste
	Equador
	6,29
	6,29
	4,29
	6,29
	6,29

	40
	Posto Torquato 2
	Av Torquato Tapajos 7841
	Tarumã
	Oeste
	Atem
	6,29
	6,29
	4,29
	6,29
	6,29

	41
	Posto 7000
	Av Torquato Tapajos 7023
	Tarumã
	Oeste
	shel
	6,29
	6,59
	4,29
	6,28
	6,29

	42
	Posto Karoline
	Av Torquato Tapajos 9000
	Flores
	Norte
	Atem
	6,29
	6,29
	4,29
	0,00
	6,29

	43
	Posto Max teixeira 
	Av Max Teixeira 1272
	Flores
	Norte
	Atem
	6,29
	6,29
	4,39
	6,29
	0,00

	44
	Posto Br Manauto
	Av Max Teixeira 2494
	Cidade Nova 
	Norte
	BR
	6,29
	6,29
	4,29
	0,00
	0,00

	45
	Posto NB
	Av Noel Nutles 922
	Cidade Nova 
	Norte
	Atem
	6,29
	6,29
	4,39
	0,00
	6,29

	46
	Posto Cidade Nova
	Av Noel Nutles 1000
	Cidade Nova 
	Norte
	BR
	6,29
	6,29
	4,25
	6,29
	0,00

	47
	Auto Posto FG Lopes
	Av Noel Nutles 2400
	Cidade Nova 
	Norte
	Equador
	6,29
	6,29
	4,25
	6,29
	0,00

	48
	Posto Transdiesel
	Av. Camapuã, 1848
	Cidade de Deus
	Norte
	Atem
	6,29
	6,29
	4,39
	6,29
	6,29

	MAIOR PREÇO
	6,29
	6,59
	4,69
	6,59
	6,69

	MENOR PREÇO
	6,27
	6,29
	4,25
	6,19
	[bookmark: RANGE!K56]6,28

	 (*) Valor por litro em R$ 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 Fonte: Setor de Fiscalização/Procon/Manaus.
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